2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.03.2012                                                                                                                        № 8
Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий Думы Находкинского городского округа

В соответствии с Регламентом Думы Находкинского городского округа, Положением о постоянных депутатских комиссиях Думы Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Избрать председателем постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и налогам Думы Находкинского городского округа Киселева Александра Анатольевича, депутата по избирательному округу № 2.
2. Избрать председателем постоянной депутатской комиссии по экономике, промышленности и собственности Думы Находкинского городского округа Садыкова Анатолия Азатбековича, депутата по избирательному округу № 4.
3. Избрать председателем постоянной депутатской комиссии по социальной политике Думы Находкинского городского округа Зеленина Андрея Владимировича, депутата по избирательному округу № 10.
4. Избрать председателем постоянной депутатской комиссии по законности и регламенту Думы Находкинского городского округа Воронина Евгения Ивановича, депутата по избирательному округу № 13.

5. Избрать председателем постоянной депутатской комиссии по экологии и благоустройству Думы Находкинского городского округа Мишкина Валерия Николаевича, депутата по единому избирательному округу.

6. Избрать председателем постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству Думы Находкинского городского округа Бодрова Андрея Александровича, депутата по избирательному округу   № 12.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко
27 марта 2012 года
№ 8